
Uchwała Nr 2567/97/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

grudnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-06

Numer

uchwały
2567/97/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie i złożenie wniosków o przyznanie

dofinansowania oraz ustanowienia formy, wysokości i upoważnienia do podpisania zabezpieczenia prawidłowej

realizacji umów o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, na projekty

drogowe przewidziane do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 56 ust. 1 oraz 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2001/225/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 października 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody

na przygotowanie i złożenie wniosków o przyznanie dofinansowania oraz ustanowienia formy, wysokości i upoważnienia do

podpisania zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, na projekty drogowe przewidziane do realizacji w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego, zmienionej uchwałą Nr 40/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2006 r., uchwałą

Nr 629/269/06 z dnia 28 marca 2006 r. oraz uchwałą Nr 1764/300/06 z dnia 16 sierpnia 2006 r. wprowadza się następujące

zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zobowiązuje się Pana Bogusława Pielaka, p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, do

realizacji zadań, wynikających z podpisanych umów, o których mowa w § 2 ust. 2.”;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogusławowi Pielakowi, p.o. Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Warszawie, do realizacji postanowień niniejszej uchwały, z godnie z brzmieniem zawartym w załączniku do

niniejszej uchwały.

2. Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.”;

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi

Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, każdemu w swoim zakresie działania.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 14.12.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 29 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


